
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 березня 2019 року               № 89 

 

 

Про затвердження Плану заходів  

до Дня пам’яті та примирення і  

74-ї річниці перемоги над нацизмом  

у Другій Світовій війні 

 

  

          Керуючись Указами Президента України від 17 листопада 2000 року № 1245/2000 «Про 

День скорботи і вшанування пам'яті жертв війни в Україні», від 20 жовтня 2009 року № 

836/2009 «Про День визволення України від фашистських загарбників», ст. 32,34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належного відзначення у смт 

Слобожанське Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у ІІ Світовій 

війні, вшанування подвигу звитяжців старшого покоління, увічнення пам’яті жертв війни, 

посилення турботи про ветеранів війни, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення у 2019 році 

заходів з відзначення Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у 

Другій Світовій війні (додаток 1). 

2. Затвердити план заходів та кошторис з питань підготовки та проведення відзначення 

8-9 травня 2019 року Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій 

Світовій війні (додаток 2, 3). 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

     

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 



Додаток 1   

до рішення виконавчого комітету  

від 20.03.2019 року № 89 

 

 
СКЛАД 

організаційного комітету з питань підготовки та проведення  

заходів з відзначення Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у 

Другій Світовій війні 

 

1. Лагода Людмила Василівна – голова оргкомітету, секретар селищної ради 

2. Шеремет Микола Олександрович  – начальник гуманітарного відділу 

3. Лимарь Тетяна Павлівна – директор ЦКД 

4. Криворучко Оксана Володимирівна  – гол.спеціаліст гуманітарного відділу 

5. Рибалко Мирослава Петрівна  – зав.будинком культури с. Степове 

6. Гамасенко Роман Миколайович  – зав.сектором протокольної частини  

7.  Голендяєва Світлана Вікторівна   – директор НВК №1 

8. Полупанова Валентина Миколаївна  – директор ЗОШ №2 

9. Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської ЗОШ 

10. Огородова Олена Олексіївна – директор ШЕВ 

11. 

 

12. 

Яремчук Оксана Валеріївна 

 

Бут Любов Федорівна 

 

– начальник відділу соціального захисту 

 

- директор КЗ «Милосердя» 

13. Димихін Андрій Петрович – командир в/ч 3036 ( за згодою) 

 

 
 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                          Л. Лагода 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 20.03.2019 року № 89 

 

ПЛАН 

заходів з нагоди проведення в КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський»  

Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні 

 

№ 

з/п 

 

Заходи 

 

Термін виконання 

 

Відповідальні за 

виконання 

1. Підготувати сценарій проведення святкування Дня пам’яті та примирення і 74-

ої  річниці  перемоги над нацизмом 

До 29.03.2019 р. Лимарь Т.П. 

2. Скласти список запрошених на свято та підготувати поздоровлення ветеранам 

. 

До 25.04.2019 р. Криворучко О.Ф. 

3. Підготувати поздоровлення селищного голови  жителів громади До 07.05.2019 р Жорняк Т.В. 

4. Здійснити   заходи з благоустрою території Братської могили радянським 

воїнам, загиблим у  ІІ Світовій війні, у с. Степовому  

Березень – квітень 

2019р. 

Корінна Є.Я., 

КП «Господар» 

5. Здійснити заходи з упорядкування та підтримка у належному стані пам’ятного 

знаку у смт Слобожанське 

. Березень – квітень 

2019р 

ЦКД  

6. Організувати підвезення ветеранів війни, учасників бойових дій для участі у 

святкових заходах (за потреби) 

 

09.05.2019 р. Гуманітарний відділ 

7. Забезпечити організацію та проведення військово-патріотичних та інших 

тематичних заходів у закладах освіти та культури за участю ветеранів війни, 

борців за незалежність України у ХХ столітті, учасників антитерористичної 

операції. 

Квітень – травень 

2019р.  

Гуманітарний відділ 

8. «11 квітня - День визволення в'язнів з фашистських таборів» з нагоди 

відзначення Міжнародного дня визволення в’язнів  з фашистських таборів 

11.04.2019 р. Гуманітарний відділ 

9. Забезпечення проведення урочистого мітингу і концерту творчих колективів 

біля  Пам’ятного знаку ( ЦКД), присвяченого 74-й річниці перемоги над 

нацизмом у ІІ Світовій війні.  

9 травня 2019р. Гуманітарний відділ 



10. Підготовка для місць для розміщення ветеранів 9 травня 2019р ЦКД 

11. Урочистий мітинг до Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над 

нацизмом у ІІ Світовій війні у с. Степовому . Покладання квітів  до Братської 

могили радянських воїнів 

(с.Степове) 

9 травня 2019р. Корінна Є.Я. 

Рибалко М.П. 

12. Концерт творчих колективів с.Степового. (Будинок культури) 9 травня 2019р. Рибалко М.П. 

13. Забезпечення проведення акції (флешмоб) «Перша хвилина миру» 8 травня 2019р. Гуманітарний відділ 

14. Забезпечення  салютної групи та почесної варти. 9 травня 2019р.          Димихін А.П.. 

15. Святковий обід для незахищених верств населення  9 травня 2019р. Відділ соц.захисту 

17. Запрошення релігійних організацій з метою проведення панахиди за 

загиблими у ІІ Світовій війні та молебні за захисників Вітчизни.  

Травень 2019р. Криворучко О.Ф. 

18. Акції: 

- «Ветеран живе поруч»,  

-  «Доброго ранку, ветеране!», 

-  «Вахта пам’яті», 

- «Листівка ветерану» 

Квітень – травень  

2019 р. 

Загальноосвітні 

школи 

19. Виплата матеріальної допомоги ветеранам війни Травень 2019р. Відділ соціального 

захисту населення 

20. Забезпечити у встановленому порядку фінансування заходів з підготовки та 

відзначення Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом 

у ІІ Світовій війні. 

Травень 2019р. Фінансовий відділ, 

ЦКД 

21. Вжити заходи для забезпечення правопорядку та безпеки громадян, 

протипожежної безпеки ,охорони здоров’я  під час проведення масових 

заходів з відзначення Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над 

нацизмом у ІІ Світовій війні. 

Підготувати та направити лист до Дніпровського районного ВНП, ЦМСД , 

МЧС 

Травень 2019р. Криворучко О.Ф. 

22. Забезпечити висвітлення ЗМІ питань, пов’язаних з життям ветеранів війни, 

учасників українського визвольного руху часів ІІ Світової війни, жертв 

нацистських переслідувань, а також заходів з відзначення Дня пам’яті та 

примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у ІІ Світовій війні. 

Травень – вересень 

2019р. 

      Жорняк Т.В. 



 

 

 

 

 

                       

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                               Л. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Забезпечити підготовку і розповсюдження відповідної соціальної реклами. Травень 2019р. ЦКД 

24. Забезпечення роботи торгових точок, розважальних атракціонів для дітей, 

проведення турнірів, вуличних ігор 

09.05.2019 р. Виконавчий комітет 

25. Забезпечення проведення ревізії електропостачання в місцях проведення 

святкових заходів 

Згідно з планом 

заходів 

Дніпровські РЕМ, 

ЦКД 

26. Забезпечення проведення урочистої церемонії покладання квітів до 

Пам’ятного знаку  в День скорботи і вшанування пам’яті жертв війни. 

22 червня 2019р. Гуманітарний відділ 

27. Фото, відео зйомка. Виготовлення кінофільму 09.05.2019 р. Виконком 



Додаток 3 

до рішення виконкому  

від 20.03.2019 року № 89 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

              на підготовку та проведення урочистих заходів в КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський»  

Дня пам’яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні 

 

№ 

з/п 

                       Заходи Місце проведення Термін 

виконання 

Вартість, 

грн. 

Розпорядник 

коштів 

1. Святковий обід для незахищених категорій 

населення  

смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23  

Травень  

2019 року 

42 700,00 Відділ соціального 

захисту населення 

2. Придбання квіткової продукції (кошики з 

квітами для покладання до пам’ятників воїнам 

та братських могил, живі квіти для ветеранів). 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

с.Степове 

Травень  

2019 року 

7 500,00 КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

3. Оформлення сценічного майданчику 

(організація музичного супроводу, технічне 

забезпечення, звуковий супровід, спеціальне 

обладнання та реквізит) 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

 

Травень  

2019 року 

34 000,00 КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

4. Придбання тканини та виготовлення святкової 

атрибутики (маків) для оформлення заходів та 

для учасників 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

с.Степове 

Травень  

2019 року 

5 000,00 КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

5. Прикрашення місць проведення урочистостей смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

с.Степове 

Травень  

2019 року 

25 000,00 

 

КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

6. Організація проведення свята (залучення  

ведучих, артистів) 

смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

с.Степове 

Травень  

2019 року 

10 000,00 КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

7. Фото, відео зйомка. Виготовлення кінофільму. смт Слобожанське, 

вул. Теплична,23 

Травень  

2019 року 

20 000,00 КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» 

 Всього: 144200,00  

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                                Л. Лагода 


